

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

13 abryoma 2021 10ge

г. Владивосток

Nº 1105-a

О проведении регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России — 2021»

B Положением соответствии C Всероссийском конкурсе профессионального мастерства «Педагог-психолог России 2021», Министерством утвержденным просвещения Российской Федерации ФГБУ «Центр совместно защиты прав интересов детей», И Общероссийской общественной организацией «Федерация психологов образования России», в целях реализации в Приморском крае Концепции развития психологической службы в системе образования до 2025 года, а также содействия профессиональному развитию психологов образования России приказываю:

- 1. Утвердить Положение о региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России 2021» (Приложение 1).
- 2. Утвердить состав организационного комитета (далее Оргкомитет) регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России 2021» (далее Конкурс) (Приложение 2).

- 3. Провести региональный этап Конкурса в период с 16 августа 2021 года по 18 сентября 2021 года.
- 4. Государственному автономному учреждению дополнительного профессионального образования «Приморский краевой институт развития образования» (В.Б. Яглинскому) обеспечить работу по подготовке, организации и проведению Конкурса в соответствии с Положением о региональном этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Педагог-психолог России 2021».
- 5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя министра образования Приморского края Н.В. Василянскую.

И.о. министра образования Приморского края

И.О. Бушманова